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Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

1

Data di presentazione RPF

COGNOME

PELLIZZARI _l

NOME

ANDREA

Periodo d'imposta 2022
CODICE FISCALE

I i 1 ' 1 t

INFORMATIVA SUL TRAH-AMENTO DE DATI PERSONALIAI SENSI DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 20(6/679

Con quests informativa I'Agemia ffelle Entrate spiega come tratta i fiats raccolti e quaii sono ! diritti riconosciuti all'interessato ai sens/ de/ Regolamento UE 2016/679, relative alia
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dat! personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dat! personal!.

FINAUTA DEL TRAFTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finafita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventual! ulteriori
finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione
fiscale, cos) come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
; La base gluridica del trattamento e da individuarsl nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attlvita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cul e investita I'A-
igenzia delle Entrate (art. 6, §1 len. e) del Regolamento), in bass a quanta prevlsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-

Sdalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e ali'imposta sul valore aggiunto, ai sensi detl'articolo 3, comma 136,
gdella legge 23 dlcembre 1996, n.662.

¥ CONFERIMENTO DEI DATI

I dat! richiesti devono essere forniti obbligatoriamente a) fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
roSe i dati riguardano anche familiari o terzi, quest! ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati pu5 far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di
Ttelefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novita, adempimenti e sen/izi offerti. Ai sens! dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo

£della scheda unica per la scelta della destinazione dell'S, del 5 e del 2 per mills del-1'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille
Sdell'lrpef 6 facoltativa e viene richiesta ai sansi dell'art. 47 della leggs 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
t^ L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e vjene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
.^L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,
-§n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per

quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltatlvo e richiede il conferimento dl datl partlcolari. II Modello ISA costltuisce parte integrante del presente
cmodello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dat! rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetid di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del

^Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96
S PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di
t£eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire aII'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o
i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario
delta scelta e a) contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con II termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i datl forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-
niche e fisjche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari
individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finality di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno

^anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzla delle entrate, in via telematlca, i datl contenut] nelle schede relative alle scelte dell'otto.
gdel cinque e del due per mille dell'IRPEF.

0 CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAU

suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorit&
idlretta del Titolare, o del Responsablle. Al di fuori di queste Ipotes], i suol dati non saranno diffusi, ne saranno comunicatl a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

ai soggetti cui la comunicazione del dati debba essere gffettuata in adempimento dl un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla
Qnormativa comunitaria, owero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
^- ad altri eventual] soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, net rispetto delle vigenti disposizioni in
Lumateria di protezione dei dati personal!.

STITOLAREDEL TRATTAMENTO
gTitolare del trattamento del dat! personal) e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.
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RESPONSABILE DEL TRAH-AMENTO
SL'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner
^metodofogico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo

'individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi detl'art. 28 del Regoiamento (UE) 2016/679.

'.RESPONSABILE DE1.LA PROTEZIONE DEI DATI

^11 data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it
<DIRim DELLWTERESSATO

^L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere ta conferma dell'esistenza o meno dei dat! forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata,
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite:
^- applicazione web disponibife nell'area riser/ata del sito dell'Agenzia delle entrate
^- apposite form in area libera del sjto dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione deli'istanza
^- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
a- pasta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

•- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
[Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme a) Regolamento e at D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi a! Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi

I'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezlone del datl personali sono reperiblll sul sito web del Garante per la Protezione dei
Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy.it

LU

&CONSENSO
Sl'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!, Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
Otrattamento dei dati in quanta 6 previsto dalia legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta la
detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque par milla e dal due per mills dell'lrpef, sia per poterti comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene

area

0

manifestato mediante la sottoscrizlone della dichiarazione nonchS la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e dal due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

?
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Quadro
RW

Quadra
vo

Quadro
AC

ISA

n,. n
Corrsttiva
nei termini

FL
Dichiarazione

_5_
Dichiarazione infegratlva Dichiarazlone integratlva

(art. 2, co. 8-ter.DPR 322/98) errori contabili

n
Event!

eccezionali il!

Zl
Prowncia (stgla) Data 1)1 nascita Sesso

giomo mese anno (barrara la relativa <?a3ella]
VI 06 02 1965 M ^~] F

DATI DEL Comune (o Stato estero) di nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

deceduto/a

6

tutelato/a

.n
minore

°n
Codice Stato estero Partlt? '"A (eventuale)

Accettazione Lkiuidazione tmmobiti Cessazione
ereditA giacente volontaris sequestrati attivit^

n n n n
Riservato at liquidatore owero al curatore faflimentare/curatore delta (iquidazione giudiziale

A giorno mese anno

dal

Periodo d'imposta

al

giorno mese anno

RESIDENZA com""e
ANAGRAFICA

?^°sTSta Tiooloaia (via. eiazza. eec.) Indlrizzo
dat 1/1/2022
alia data
di presantazione
dei'Ia Frazipne
dichiarazione

Provlncia (slgla) C.a.p. Codicecomune

:::Nunaro cmcBUi

Data della variazlone • ,
giorno mese anno

Domicilio
Bscate
diverse daUa
fesidenza

Dichiarazione
presentata^r : „ : r-—j!||

1 | I ia prime •olia 2| |g|l|
:TELEFONO

i^^° ^"°
IELETTRONICA

Cetlyfare dl pasta elettronlca
•
-IIDOMICILIO Comune

iFISCALE
SAL 01/01/2022
<s-

ARCUGNANO
Provlncla (slala) t-°I"<;e comuns

VI A377
Fusione comurt

;DOMICILIO
;FISCALE

»AL 01/01/2023

Comune :»«»!•' Provincia (stala) t-oaree comune Fustone comuni

IRESIDENTE
•gALL'ESTERO codice flscale estero
nDACOMPILARE

^AFL'ESTERO ' ~ Stato federato, provincia, contea
iNEL2022

Stato estero di residenza

Localite dt resjdenza

Codice Stato estero

8
Q

Indirizzo

Non resident!
"Schumacker'

n
NAZIONALITA'

1 I I Estera

2 | Italians
&: RISERVATO A CHI

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

uoaice iiscaie topDiigaTono)
Codice carica Data carica

giorno mese anno

Cognome Nome

Data di nasata

EREDE,
CURATORE
FALLIMENTARB
CURATOREDEL.
LA LIQUIDAZIONE cll°m° meae
GIUDIZIALE
0 DELL'EREDITA'
eec. (vedere
Istmzioni)

anno
Comune (a Stato estero) di nascita

Sesso
(barTareIa relativa caselia)
MD FD.

Provincia (sigfa)

Comune to Stato estero) Pre»lnda (slgla) C.a,p,

i
I
^
!-
UCANONE RAI
^IMPRESE

RESCCN2A ANfUaRWCA

DOMKXJO RSCALE

Rappresentante Frazione. via e numero civico / (ndirizzo estero
residents all'estero WilBi Telefono

prefisso

Data di inizio procedura
giomo rnese anno

Procedura non
ancora temiinata

Data di fine procedura
gjomo rnese anno

Codice fiscafe society o ente dichiaranle I
I
I
j
I

3 Tipologia apparecchio (Risen/ata ai contribuenti che esercitano attivitd d'impresa)
IU.

g>l«IPEGNO ALLA
OPRESENTAZIONE

]TEI.EMATICA codice fiscale dell'incaricato
:Riservato

?iall'incaricato

g
v

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione Ricezione awiso telematico oontrollo
automatizzato dichiarazione Ricezione altre aimunicazionj telematiche

s
m<

Data detHmpegno

giorno

13 06 2023
IU.

"iviSTO Dl
^CONFORMITA

iiservato al C.A.F.
al profession ista

sa's

i=—
•TRIBUTARIA Codice Bscale del professlonista

o£Riservato
u-alprofessionista

FIRMA OELL'INCARICATO

TUJ

a

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscate del professionista al
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

I
Codice fiscate o partita IVA del soggetto divereo dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabiti

I
I

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
Si attests la certificazione ai sensl dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per J soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanograficj a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMADELLA
DICHIARAZIONE
11 contribuente
dichiara di aver
c&mpilato e
allegato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselfe che

interessano).

Famiiari
RC RP _LC_

i]@[x]D@@ OGQQOaOQO
GQ6QQ Invio avviso tetematico controtto

automatizzato dichiarazione all'inteimediario
Invio altre comunicazioni

telematiche all'intermediario
Presenza Visto Superbonus

Situazionl

particolari
Cod ice CON LA FIRMA Sl ESPRIME Ah'CHE

It CONSENSO AL TRATTAMENTO
DE) DAT1 SENSIBILI EVENTUAUUIENTE

INDICAT! NELLA DICHIARA210NE

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazi(

Pellizzari Andrea

per a!tri)

I

I

£

I
y)

i
I
&

(") Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografid a striscia continua.
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IWKONEFISICHE
!20J23

^^gsnzia
Z-SS.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
1111111111111111

8

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 0 1

FAMILIARI
A CARICO

BARRARELACASELLA:
C=CONIUGE
F1=PRIMOFIGUO
F = FIGLIO
A=ALTRO FAMILIARS
D=FICUOCONDISABIUTA

Relazione di parentela

1 'S Coniuge

|2- W ^° 'D

CODICE FISCALE
(it codice del conjuge va indicato anche

se non fiscaimente a carico)
M«si

acarico
Minors di
3annl

(gennaio/
febbraio)

•A

N. MESI DETRAZIONE FIGLI

'^00%'~ gennaio da marzo 2022
febbraio se 21 anni

opiu
affidamento

flgll

'7 9 10

3 V- A D
4 (C A D

5 F A D
PgRCENTUAi^ ULTERIORE DETFtAZIONE
PER FAMIGt.IE CCW ALMENO -) FKSJ

NUMERO FIGU IN  FIOO PREAOOmVO
A CARICO DEL CONTRIBUENTE

:QUADRO A
5REDDITI
•SDEITERRENI

Reddito dominicale
non rivalutato

RA1

1̂
Esclusi i terreni

•Eall'estero da
iincludere nel
:Quadro RL

[Ireddltl
,'„ domintcale

: fco/. 1) e agrario
£(col.3)

' vanno fndicati

g senza operare
w la rivalutazione
.s

RA2

RA3

RA4

I

I

I
I
I
I
w
LU
n

CM

s
i
Lii

I
i
i
CL

i

1

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12.

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

5,00

Tltolo

2

Reddito agrario
non rivalutato

1 3

1,00 2 1

,00 :2 1 3

,00 2 3

,00 3

,00 2 3

,00 2 3

,00 2

,00;

,00 3

,00 2

,00

,00 •' 3

,00 2 3

,00 3

,00 2 3

,00 2 3

,00 3

,00 3

.00 3

,00 3

,00 z 3

'RA23 Sommacolonne 11, 12e13

giomi
Possess! :?Canone d) affitto in

regime vincolistico

4,00 < 365 s 100 .00

Casi Continuazione WU CoNwWtn
partinoteri ft nond.ovuta dmnooWP

7 8 9 10

Reddito dominicale
jmponibile

Reddito agrario
imponibile

11 ,00 12

1.00 < 348 5 25
,00 12

,00 "' 348 5 25 G

,00 ;12

,00

,00 :12

,00

,00

,00 s

,00

,00
5

,00 12

,00 5

,00 12

,00 s e

11
,00, :12

.00 6

11
,00 :12

,00 5 6

11 ,00 12

,00

,00 12

,00

,00 12

,00 6

11 ,00 12

,00
11 ,00 12

,00
11 ,00 12

,00 4 5

11 ,00 12

.00

,00 12

,00 6

,00 12

,00 5

,00 12

,00 4 5

11 ,00 12

,00 4 5 6

11 ,00 12

TOTALI ,00 12

9,00

,00 7

1,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

10.00

13

8

13

a

13

13

8

13

:13

'13

:13

8

13

8

13

B

13

8

13

8

13

13

8

13

13

13

Reddilo fondiario ::: .:i;,l,^i
non imponibile

9

9

9

9

g

9

9

9

9

9

9

12,00Ill

1,00
10

,00
10

,00'
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00'
10

.00
10

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00,

,00

,00

.00 i

13,00

I
<!:

II
I

1
.s

I

(*) Barrare la casefla se si tratta delio stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.



PJRSONE FISICHE
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
III..

8 . , ,- ,--, - ,- ,

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N.

I I

0 1

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Reddlti
dei fabbricatl

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadro RL

c.,
jcatasfa/e (col. 1)
va indicata senza

opwai-e ia
ivatutazione

RB1

Rendila catastale
'non rivgJuitata

2541,00
WSZZQ

2 01

Possesso . . codjce ..c!'"°"'
giomj percentyale canme di Ipcazione
365 ' 50 5 • ,00

Casi
partjcolari Continuazione (•)
7 89

Codfce
Camune

A377

Cedolare Casi part.|||
secca IMU ::»!

12 2

ReooiTi Tassazione ordingrig

lum"3 ,00
Cedolarese<:ca21')l

,00
14

Cedolaresecca10%

,00
15

REDOm,
NON

Abitazione principale
soggetta a tM'U Immobili non locati

1334,00 " ,00

Abitaaone principate AIM
non soggetla a IMU j ctall

,00 I "r

RB2

Rendita catastaie
non rivalytii^ : i;! fe U^GEZO

172,oow2 05
PoEsesso . . c°d'c» ..can°"°

gipmj perqentuate canone ^ tocetzione
365 " 50 5 ,00

Casl
particdari Corrtinuazione (*)
7 a a

Codlce
Comune

A377

Cedolare Casl partjjl
sacc.a IMU •

" 2

REODITI Tassazipne ordEnaria

—' " "" ' ,00.
Cedolaresec(»21»

.00
:15

Cedolare secca 10%

,00
REDDITI

NON
WPOMBNJ 16

Abilazipne principale
soggetta a IMU

90,00 17
fmmoyii non Iqcati

,00 IS

Abitazione fmncipale
non soggetta a IMU

.00

Altri
dati

19

RB3

Rendita catastale
non rivalMt^?

387,00
uurezo
02

.giomi p°ssesg^rtu#
Codice
canone

348 25

Canone
di focazione ;

,00

Casi
partiCQlari ConBnuazlone (•)
7

Codic*
Comune

B789

Cedolare Cast part.
secca IMU

12

REDCHTI Tassazione ordinaria

'""""" ,00 14
Gedolaresecca21'il

,00
:15

Cedotaresecca10%

,00

RB4

Rendita catastale
tfpn rivatlutala

199,00
Utlfczo

2 02
Possesso

gjomi pefcenty^e
348 * 25

Codlce
canone
5

REDDm
NON

1S

Abitezione prindpate
soggetlaalMU

,00 17
Immoblli non local

129,00 18

Abitazjone principafe
nonsoggettaa.lMU

,00

AIM
dat!

Canone
ditocazione

6 .00

Casl
psrticolari ConUnuazlone I
7 g 's

Codice
Comune

B789

Cedolare
secca

Cssi part,
IMU

£

I
co

i
I

SEDDITI Tassaziwie ordinaria

'""""'" ' ,00
Cedoiaresecca21%,

,00;
15

eedolare secca 10%

,00
REDD1TI

NON
WPONIBIU 1G

Abitazione prindpale
•oggBtta a IMU

,00
Immobili non tocati

66,00 16

Abitazione principaie
non soggettaa IMU

,00

Altri
datl

RB5

Rendita catastale
iinon ov.alutata

i' 94,00
ueizm

2 09
,gk,m, p°s8es^en<u.le
;3 348 25

Codice
canone
5 6

Canone
di loqszione

Casl
particolari Continuazione (*)

,00 9

Codice
Comune

B789

Cedolare
secca

Casipart.:
IMM

12

REDOITI Tassazione ordinwia

,^U „ ^
Cedol£iresecca21%

,00
15

Cedotaresecca10%

,00
REDDITI

NON
WPONIBLI 16

Abitazione prindpale
soggetta a IMU

,00
'IflnnioKli non loc3ti

24,00
AbitaziOTie principate
non soggetta a IMU

,00

AIM

RB6

Rendite catastate
non nvalutala

1654,00
Ullliz.a)

2 02
»omi P08ses^,certuale

3 365- 25

Codice
canone
5

Canone
di tpcazione

le
,00

Casi
particolari Contnuazlone (•)
7

Codice
Comune

L840

Cedolare
secca
11

Casi part.
IMU

12

REtffiim ^ Tassazione ordinaria i Cedolare

,»^.,u,, ^ „
l 21%

,00
Cedolare;

15
10%

.00
REODITI

NON
NWQNIBIL! 1G

Abitaaone prindpaie
soggetla a IMU

,00
Immobili nw locati

579,00
Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00

AIM
dat

19

RB7

Rendita cdtastale
non rivalytata

156,00
Utilizai

2 09
Biorn, posse8spS^,uale
"365 <' 25

Codice
canone
5

Canone
di locazione

;'Casl
irticolari Confinuazione (•)

6 ,00

Codice
Comune

L840

Cedolare
secca
11

Casi part.
IMU

12

FffiDDtTI
IMPONIBILI

TasEi^zipne ordinaria

,00 14
Cedolare secca 21% I l;e<(olansecca 10%

,00
15 ,00 1S

Abitazione principals
soggetta a 1MU

,00
Immobil! non loc;ati

41,00

Abiiazione principals
nonsoggettaa 1MU

,00

AIM
dati

19

i
I
I
I

RB8

Rendita catastale
::OQn rivatutata

87,00
U«to glon,, p°sses^n.ual. 2^:
09 ' 365 ' 25 5

Canone
di teicazione

Casi
particolari Conlinuazione (•)

,00

Codice
C&mune

L840

Cedotare
secca

Css part.:
IMU

12

REDNT1
IMPONBILI

Tassazione ordinwia

,00
eedolaresecca;1%

,00
15

Cedolara secce 10%

,00|
Rendita catastale

non rivalutata

92

Abitazione principale
"SS1" :: soggetlaalMU
"WIBU '° ,00

Ifnmoteli non tocati

2 3,00

Abitazsone pnncapale Altri
nonsoggettaa IMU dati

16 _ _ : IS
,00

,00
UCfeai ,iL
09

giomi es|gfcentuate
' 365 < 25

Codice
canone
5

Canone
di locazone

Caai
pgrticoli Continuazione (*}

,00
9

Codlce
Comune

L840

Ceddare Casi part.
secca IMU

12

RB9.
REDDIT1 T]

IMPONBKLI 13
; ordinaria

,00
Cedolare secca 21%

,00 15
Cedolareaecca10%

,00
NON

WPON188.1

Abitazione prindpale
snggstta a IMU

,00
(mmobili nwi locati

24,00 18

Abitazione principale
soggetta a iMU

,00

Altri
dat!

!
i
g

i
RTOTALI
N Imposts
^cedolaresecca

d-
"Sezionell

Dati relativi
ai contratti

1^-
i
i
î
I

REDDIT1
IMPONBILS

13
,00 ,00 15 REDDfTINON 16

IMPONiBILI 1424,00 886,00 18
,00

RB11
Imposts

cedolare secca21%
Imposla

cedolare secca 10%
Totale imposta
cedolare secca

,00 ,00 ,00

RB21

N. di rigo Mod. N.

2 3

listrazione del contralto.

Data Serle
s

Numero e soltonumero

)

Ccxiice ufficio Coctice identificativo contratto
6 '.•• 7

contratii no.) Anno dich.
"w'Maa ICI/IMU

:a s

RB22 /

RB23 / ill

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o delfa stessa unita immobiliare del rigo precedente.

I
I



I PERSONE FISICHE
|i20l3'

a e D z „ a

A->S...ntrate

8

CODICE FISCALE
'1111111

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1111111

Mod. N. 0 1

QUADRORC RC1
REDDITI Dl
LAVORO

Tipologia reddito 1
Indeterminato/Determinato

2
Redditi (punto 1, 2 e 3CU 2023)

3 ,00

RC2 ,00

DIPENDENTE RC3
E ASSIMILATI

Sezione I

,00

Alfri dat)

Reddili di
lavoro

dipendente e
assimilaii

Casi particolariyTT

i

SOMME PER Codice Somme tassazione ordinaria
PREMLDL- 1 ;2
RISULTATO
E WELFARE
AZIENDALE
(compilare solo Opzione o rettifica Assenza
nei casi previsti Tass. Ord. Tass. sost. requisiti
netle istruzioni) '

Somme imposta sostitutiva

3
,00

Ritenute imposts sostitutiva

,00

Benelit Benefit a tassaa'one ordinaria

5
,00 ,00 |g

Somme assoggettate ad imp. sost Somme assoggettate a tass. ord.
da assoggettare a tass. ord.

10
,00

da assoggettare ad imp. sost

,00

Imposta sostitutiva a debito
Eccedenza di imposta sostituttva

trattenuta e/o vereata : :.

12
,00

13

RC5,
,00 ) TOTALE5

RC6Periodo di lavoro
(giorni per J quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensions
z

,00 |l

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)

Quota .Mntefronlalieri °"°&SIeeddfSda°"t° Ouot, esenle pensioni
,00 2 ,00 ,00.(dinilL.S.U. a

,00 Bs

^Sezionell IRC7 Assegno del coniuge
:Altri redditi assi-

Reddlti (punto 4 e 5 CU 2023)
2 1808,00 Ann dati

3

fmilaliaquellidi RC8

c
,00

lavoro dipendenti[eRC9 soiimmare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale a) rigo RN1 col. 5 TOTALE 1808,00
sezione

•g^illenute IRPEF e
-Saddizionali

Tegionale
Secomunale

:al['IRPEF

q

v

Ritenute IRPEF
(punto 21 del CU 2023 e RC4 col. 13)

RC10 ' 416.ao '
Ritenuta imposta sostitutiva R.I.T.A.

,00

Ritenute
addfzionale regionale
(punto 22 CU 2023)

,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

,00

Ritenute saldo
addizionale comunale 2022

(punto 27 CU 2023)

Ritenute acconto
addizionate comunate 2023

(punta 29 CU 2023)

6

9;
,00

5
,00 j

&S^ !,v.r la«or, RC11 Ritenute per lavori socialmente utlliinute per lavori

SS^'S^ti RC12 Importo ritenuta addizionale regionale trattenuto
,00

.00
Sezione V __. . Codice Trattamento erogato Esenzione ricercatori e docenti Esenzione impatriati
R'dm'°"'.,-.,- RC14 , , " __ , _ .
Prassiona Fiscala • • ,00 ' ,00 ~ ,00
Sezione VI
Delrazlone per
comparto sicurezza

Fruita tassazione ordinaria Non fruitg tassazione ordinaria Fruita tassazione separata

comparti
e difesa ,00 2 ,00 3 ,00

QUADRO CR
CREDIT!
.D'lMPOSTA

^o>—:—- CR7 Credito d'imposta per il riacquisto delta prima casa
u=Prima casaecano.

Residua precedenle dichiarazione

,00

Credito anno 2022

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 !

I
j
s

;Cr€ditod-im[iosla CR9
Residue precedente dichiarazione

,00

di cui compensate net Mod. F24

,00

CR10Abitazione
Codice fiscate

>CredJto d'imposla
LUperimmobilicolpitj
?3da! sisma in Abruzzo

principaie

N.rata

2
Totale creclito Rata annuale

,00 ,00
Residue precedente dichiarazlone

,00

Altri
CR11 immobili

Impress/
professions Codice fiscaie N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale

3
,00 ,00

SjSezioneV Anno anticipazione ^RM"£gro.
reditod'imposta

! reintegro anifcipaztoni \- n. I A 1
pensions

Q;

Totale/Parzlale
2 3

Somma reintegrata

,00
Residue precedent® dichiarazicne

,00
Credito anno 2022

,00
di cui compensato ne! Mod. F24

,00
^Sezione VI
OCCreditoimposta
h'acquisto prima
Sunder 36

Residuo precedente Dichiarazione Credito anno 2022

CR13 , ' '"" "^ '
di cui compensato nel Mod. F24 di cui compensate in atto

,00 3 ,00 ,00
LUSezioneVII

ZJCredilod'imposta
"ierogaztoni cultura »"^l'* ]

:(CR14)escuola
;(CR1S)

Spesa 2022 Residua anno 2021 Rata credito 2021 Rata credito 2020

,00
z

Quola credito

ncevuta per trasparenza

,00 ,00 ,00 ,00

s_
CR15 ,

Residua anno 2021

.00
OSezkxreVIII

:Cr(i()il<id'imposi.)
;»>,o="™...«.ln» CR16

Credito anno 2022 Residue preoedente dichiarazione

,00 .00
Ssezione IX

;redito ct'imposta
ivideosop/eglianza

di cui compensato ne! Mod. F24

,00

I
I

Residue precedente dichiarazione

.00
CLSeztone Xl

;Creditod'imposta

cii cui compensato nel Mod. F24

,00

ujeuroritenuta

I.
1

Residue precedente dichiarazione

,00
Credilo <ji cui compensato nel Mod. F24 Credito residuo

2 ,00 ,00 ,00
QSezioneXII
SAItri credili
^d'i'mposte" t'K.S1 i

Importo Residue 2021 Rata 2020 di cui compensate net Mod. F24

,00 3

Quota credito
ricevuta per trasparenza

,00 ,00 6 ,00 ,00a
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

8

CODICE FISCALE
'' II 1111 I I 1111111

1%3SICHE REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e profession)

RE 1 Codice attiviU ' 691010 ISA: cause di esclusione

Determinazione
del reddito

Compensi convenzionali ONG

RB2 Compensi derivanti dall'attJvit& professionale o artistica .00: 1'2
:|uaig

207119,0o|
RES Altri proventi tordi ,001

RE4 Plusvalenze patrimoniati ,00

RES Compensi non annotatf nelle scritture contabili
ISA

's' ,00
J
.00 •

Impatriati KEG ;|; Totate compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 cotonna 2) 207119,00

I Art.16D.Lgs.
S 147f2015
•I

RE7 Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni dl costo
unitario non superiore a euro 516,46

Comml 91 e 92 L. 208/2015

(' 84.00) 2311 ^nni,00

•E

1

£
I
m

s

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili
Comml 91 e 92 L. 208/2015

(
"1

,00) ,00]

B8

RE9 Canoni di locazione non finanzisria e/o di noleggio ,00?

IRE10 Spese relative agll immobili ,00
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ,00

RE12 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti I'attivita professionate o artistica 24000,00

RE13 Interessi passivj ,00
RE14 Consumi 263,00

Spese per prestazioni
IRE15 alberghiere e per sommjnistrazione

di aliment! e bevande in pubblici esercizi

.Spese non addebitate
iitt[camente al commtttente

Spese addebitate
analiticamente a! committente

Ammontare deducibite

140,00 ,00 3 140.00.

IRE16 Spese di rappresentanza
Spese alberghiere,
alimenti e bev^nde Altre spese

,00 z 3051,00 '
Ammontare dedudbile ]

2071,00,

RE17
Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni,
congressi o a corei di aggiomamento
professionale

Spese alberghiere,
aiimenti e bevande Spese formazione

,00

Spese servizi certificazione
competenze

,00 "' ,00

Ill;

Ammontare deducibile ": llllli ^|
,00 llll

RE18 Minusvalenze patrimoniali

RE19 Altre spese documentate
Irap 10%

(di cui; ,00

Irap personale dipendente ,

,00 '
IMU

,00 )<

Docenti e
Ricercatori

IRE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

E
I
I!

CO
LU

I
I
t
^

D RE21
di cui reddito attivita

docenti e ricercatori scientifici

cd cui reddito prodotto atl'estero
soggetti L. 238/10 art. 16

D.Lgs. 147/15
:3

Differenza (RE6 - RE20) ,00 2 .°°a

RE23 Reddito (o perdita) dalle attlvita professlonali e artistiche

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedent!

RE25 Reddito (o perdita)
da riportare nel quadro RN)

RE26 Ritenute d'acconto
(da riportare net quadro RN)

,00

9741,00

38526,00

168593,00

168593,00

,00

168593,00

37572,00

!
Î
i

I
i
i
I

i

•s

I
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

e mLE
REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

I

1

RN1 REDOITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscal)

170411,00

Credito per fondi comunj
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

,002

Perdite compensabili Reddito minimo da partedpa- 5
con crediti di cofonna 2 zione in society non operative

,00 ' ,00
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibiti 17198,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato 6 negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni per
familiar) a carico

Detrazione
per coniuge a carico

Detrazione
per figli a carico

,00 ,00 3

Ulteriore detrazione
perfiglia carico

,00

Detrazione
peraltri familiari a carico

,00

RN7 Detrazioni
lavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipendenfe

,00

Detrazione per redditi
di pensione

,00

Detrszione per redditi assimilsti
a quelti di lavoro dipendente e altri redditi

,00
RN8 TOTALE DETRA210NI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totals detrazione

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni libwali
Sez,! quadro RP

Credjto residue da riportare
al rigo RN31 cot 2 Detoazione utilizzata

"'•
17 0411,00'IN

153213 ,00

58782,00

,00 ,00 3 ,00

,00

,00;

I
I
s

!

I
I
I
LU

I
I
s

i
UJ

I
I
s

i-
î
I

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadro RP

^isl^^^:!;!ti!l^^liji

RN15 Detrazione spese Sez. tll-C quadro RP (50%+110%diRP60) U
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00]
RN17 Detrazione Sez, VI (quadra RP e quadra RC) Forze Armate ,00 :2

,00^1

RN18 Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47. co). 1, Mod. Redditi 2022

,00:

Detrazione utilizzata

2 ,00

RN19 Residua detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2020

RN47. col. 2, Moo. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

2 ,00

RN20 Residue detrazione
Start-up Period! d'imposta 2021

RN47. col. 3. Mod. Redditi 2022 Detrazione utitiuata

,00 •' ,00

RN21

RN22

Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utflizzala

,00 .00
TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00 vs

Riacquisto prima casa Incremento occupazione
Keintegro antiapazioni

fondi pensuni

i

Mediazunl

RN24 Credit! d'imposta che generano
residui e altri crediti

,00

Negoziazione e Arbitrato

,00

2

G

Acquisto prima
casa under 36

.00

.00

3 ,00 ,00,

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) .00
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato * negativo) 57887,00
RN27 Credito d'imposta per aftri Jmmobil! - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'smposta per abitazione principale • Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit) d'imposta per reddiU prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative 1
,00 )2 .00

Importo rata 2022

RN30 creciito imposta
Cuftura

Scuola

Videosorveglianza

,00

Totale credito

Totale credito

1 Totale credito

,00

,00

,00

3

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

RN31 Credits residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli ,00 )z ,00

!
!
i

u.

I
I



Codice fiscale 8

Fondiconnuni \' ,00
^iii!|iiii'ii;:i!p;iij|^ll^iii^^;.

Altri crediti d'imposta I2
Totalecradito

Creditl Erogazione sportive
d'imposta

Importo rata 2022 • i,:,!,|||||||

Bonifica ambientale 6 00
Credito utilizzato 1^:;

,00

Monopattini e serv. mob. elet.

Sanificazione e acquisto
dispositivi di protezione

Sociai Bonus

Attivita fisica adattata

ITS Academy 30%

,00|
Credito utilizzato::il!iS;''!li'B

,001
Imports rata 2022||''|n|||

,00|lll|
M

"utnizzato""^'8!1

Totals credito :
,00

lllllcredito utilizzato :! 111
Riscatto alloggi sociali |'° 00

JIJIJajCrectito utilizzato •1
Depuratori acqua e ^.,2°

riduzione consumo plastica ^ ,00
.Totale credito •' '. •• !:^s:ililiililil|||Credito utilizzato

^jw^mMi
114 ,00 :^11S

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00
Credito utilizzato

Sistemi accumuio integrati 17
Credito utilizzato

ITS Academy 60% " 00

ill
,00

,00

,00

•

I
s.

I
co

I

I

di cui ritonute sospese fRPEF
e imposts sostitutiva R.I.TA

di cui altre rhenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

RN33 RITENUTE TOTALI ,00 2 ,00
3 .00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negative indicare I'importo preceduto da)segno meno)

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2022

•oo i
s

37988,00
19899,00

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARA210NE COMPENSATA NEL MOD. F24 IHIIIIIIillillB

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

di cui recupero
imposta sostitutiva

,00 ,00 ,3

di cui fuoriusciti regime di cui credito nversatoi!,i|Sia
-di cui acconll ceduti ^ vantaggtoo'regiiTOfafelario!:S'<toaliidi'recupOT~

,00

,001

,00 ,00 ::5 ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia ,00

RN41 Importi rimborsatj dal
sostituto o gid fruiti

Utteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

,00 ,00 3 ,00
730/2023

Irpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da 730/2023
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

1 ,00 ,00

16680,001

'WIU

till

TRATTAMENTO
INTEORATIVO

Trattamento spettante Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

Restituzione trattamento
non spettante

,00
2 .00 ,00

Determlnazlone RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

dl cui exit-tax ratelzzata (Quadro TR) ' ,00 z

^-
yResidui detrazioni,
Lbcrediti d'imoosta

deduzioni

:RN46 IMPOSTA A CREDITO

*: •r-

3219,00
,00

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RN21
3

Spese sanitarie RN23
6 ,00 Cs RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2

12

Fondl Pens. RN24, col.3 ,00 Mediaaonl RN24. col. 4 ,00 Arbitrgto RN24. col. 5
15

RN47 Sisma Abiuzzo RN28 21 ,00 CuKura RN30 ,00 Scuola RN30
27

Videosoivegllanza RN30
28 ,00 Deduz. start up RPF 2021

31 ,00 Deduz. start up RPF 2022
: 32

Deduz. start up RPF 2023
33 ,00 Restiluzione somme RP33

36
,00 Deduz. Erogaz. Llberall RPF2022

37

Deduz. Emgaz. Llberall RPF2023
38 ,00 Erog. sportive RPF 2023 ,00 BonlBca ambientate RPF 2023

40

Prima casa under 36 ,00

RiacaBo alloggi social] RPF 2023
Sanificazione e acquisto

,00 Deduz. Erogaz. Liberall RPF2021
43

.-^s

Deduz. Erogaz. Liberali 17
RPF2020

_d[spositiyijiroteziqne ,00 Depuratori acqua e riduzione
consumoplastica

,00 Social Bonus ,00 AUivlta flslca adattata
51

Sistemi accumulo integrafi
52 ,00 ITS Academy 30%

53 ,00 ITS Academy 60%
&4

Spese sanitarie 2022 rateizzate
55 ,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

I
t

E
s
Î

i
"iAltri dati
d'

RN50 Abitazione principale soggetta a IMU' 1424 ,QO Fondiari non imponibili 899,00 di cui immobili allestero
3 ,ool

QAcconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

I
g RN62 Accontodovuto

i-
Q.

^
I
I

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta

2 .00 ,00

Primo acconto 9950,00 Secondo o unico acoonto2

Differenza

,00

9950,00

I
I



m

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

L' ' t

1^3SICHE
^^gepz 1.3.
l-SLntra.'te

REDDITI

QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADD1210NALE
REG10NALE
ECOMUNALEALL'IRPcf

REDDITO IMPONIBILE

Sezione I

Addizionale
reglonale
all'IRPEF

RV2 ADD1210NALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Cast particolari addlzionale regionale 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui aitre trattenute ' p^ )

3

(di cui sospesa
2

,00)

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARA210NE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Reglone di cui credito da Quadro I 730/2022

^00_
;RV5 ECCEDEN2A Dl ADDIZIONALE REGfONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTC DICHIARA210NE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6
730/2023

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risuttante da 730/2023

Trattenuto dal sostituto

,00
2

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO
L

iSezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

uAddizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'tRPEF DOVUTA

&",

I01
co

I
s

8

i
§.

Rimborsato

.00

153213,00:

1885.00i

,00;

,00:

,00

V

1885,00

.00
Aliquote per scagfioni JL

Agevolazioni
2

comunale
all'IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
RV11

RCeRL .00 730/2022 o F24
2 313 ,00

attre trattenute -£0 (d! cui sospesa
5

.00)

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RtSULTANTE

DALU\ PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDOITI 2022)

Cod. comune di cui credito da Quadro 1730/2022

2

.00

RV1 3 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2023
Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 ,00
RV15 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A OEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

1202 ,00

313,00

,oo:g;

,00

889 ,00

,00
Sezione 11-B
Acconto
addizionale
comunale
all'IRPEF 2023

Agevolazioni

RV17

Imponibile

153213,00 ' X 4

Aliquote
per

scaglioni
Aliquota

s

Acconto dovuto

361,00

Addizionale comurtale
2023 trattenuta dal

datore di iavoro

,00

Importo trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

,00

Acconto da versare

361,00

I

^!
w
IU

I

g
I
I
I
I
s

i
!̂
i

!
I
y

I
I

I
I



It
CODICE FISCALE
111111

PERIODO D'lMPOSTA 2022

11111111

8

I MRSONE FISICHE
! 2023

^^genzia
^-iS^ntrate

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezlone I

Spese per Ie
quafi spetta la
detrazione
d'imposta del
19%, del 26%,
del 30%,del 35%
e del 90%

RP1 Spese sanitarie

Spese patologie esenti
sostenute da familiari

,00

Spese sanitarie comprensive
di franchigia euro 129,11

,00:
2

RP2 Spese sanitarie per femitiari non a carico affetti da patologie esenti ,001

RP3 Spese sanitarie per persone con disability ,00 g
RP4 Spese veicoli per persone con disability ,00|
RP5 Spese per I'acquisto di can! guida

2
,001

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
:2

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00

,00 !l
,ooj'3

£ Le spese
[mediche vanno

interamente

senza sottrarre

•S la franchigia
•S dteuro 129,11

RP8 Aftre spese Codice spesa
2

,00\
RP9 Aftre spese Codice spesa

2
,001

RPIQAItrespese Codice spesa ,00]

RP11 Altrespese Codice spesa .00;

i_ RP12Altrespese t Codice spes
2

,00,
sPert'elenco
:dei codici spesa

'< consultare
glaTabellanelle
§istruzioni
LL

i
i

RP13Altrespese Codice spesa ,00]
Data stipula leasing

giorno mese ' anno

RP14 Spese per canoni di leasing

Numero anno -s importo canone di leasing;,

1 3

Prezzo di riscatto

,00 ,00

Totals
Totals spese con

Rateiaa™^ delrazione al 19%
Totale spese con

detrazione d 19%
tse su cui 3^K_"yi^^T i,da non commisurare da commisurare
trminare Rp2 e Rp3 al reddito 3i reddito

ta detrazione 2 ,00 3
,00

Totale spese con
detrazione a! 26%

ds non commisurare
3l reddilo

,00 5

Totale spese con
detrazione ai 26%
da commisurare

al reddito

,00

Totale spese , Totals spese Totale spese
con detrazione 30% con detrazione 35% con detrazione 90%!

,00 .00 ,00

:Sezione II

!Spese e oneri
Sper i quali
Hspetta
'gla deduzlone
a:dal reddito

complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 17198,00

iRP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

,00 i
IRP23 Contributi per addetti ai sen/izi domestic! e famiiiari ,00 i

;pp24 Efogazioni liberafi a favore di istituzioni religiose ,00

IRP25 ®Pese mediche e di assistenza per persone con disabilita ,00
RP26 Altri oneri e spese dedudbiti Codice ,00.

Soggetto flscalmente
a cari<;o di altri

RP27 Deducibilita ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

DedoBi dal sostituto Non dedotti dal sostituto

1
,00

2
,00

I
I
I
!
LU

s

d

s

i
UJ

^-
oSezione III A

gSpase per
ujjnten/enti
^di recupero
ode! patrimonio

;edilizio,
Lumisure
santisismiche e
£bonus verde,
^bonusfacciate
be superbonus

Q-

^

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Famillari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o cosfruzione
di abitazioni data in locazione

Data stipula locazione
giomo '•' mese anno

Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi

3
,00

Totate importo deducibile

,00

Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restituite nell'anno Residua anno precedente iTotale

,00
2

,00
3

,00
Codice fiscafe

Quota
investimento
in start up

2
Importo

,00
Totals importo RPF 2023

,00
Importo residup RPF 2020

,00

Importo residue RPF 2022

,00
Importo residue RPF 2021

,00 ie

Erogazioni Liberal)
RP36 In lavore dells

Onlus, 0V e APS

Totale importo rigo
Deduzione ricevuta Deduzione propria RpF2023 (cod'+ col, 2)

,00 ,00 ,00

Importo residue
RPF 2022

Importo reskluo
RPF 2021

Importo residue
RPF 2020

Importo residue
RPF2019 :S.'

,00 ,00
6

,00
7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

.o° ill
17198,001|

Anno Tipofogia

RP41 ' 2013 ;
Codice fiscate

""''"• 5£I°« •"M.na"
'M°M" <u—n """

r

Numero
rata

•10

Importo spei Importo rata
N.d'ortine
immobfle

7000,00 10 700,00 "

RP42 2014 9 10896,00 1090,00

RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00,

RP46 ,00 ,00

! RP47 ,00 ,00

RP48 TOTALE
RATE

Rala
60%
"Rats'
80%

,00
6 ,00"

RP49
Detraz.

TOTALE 60%
DETT^AZIONE Detraz.

80%

Rata
so%
"Rats'
85%

2 Rata1790,00 ^
Rata Bonus 8

,00 Rala
70% ,00 Rata

75%

,00
,00 Detraz.

50%

Verde ,00
2 895.00 D^

Rata
90%

:9

,00
"i5etraz7
70%

,00 ,%
,00

,00
Detraz.
75%

6 Detraz. ;
85% .00 Detraz. a

Bonus Verde ,00 Detraz.
90%

:9 oetraz.
110%

,00

,00



Codice fiscale 8 Mod. N.

Sezione III B N. d'ardine
Iminobile

Dalicatastall •n'-~'l i
identificafivi

Condlominjo Codice comune T/U Sez. urb^oomune
catast. Fog»a[

3 4 5

Particeila

(

:^N^i!l^%'l Subaltemo

8

degli immobili e altri N. d'ordine ^..^._,.;^ ^^,_ _.„. ^ 7 Sez. urbAomunedat per frulre delta nn^^'immobia' Co"*'"'™ Codlcecomune TU i '"'cattst.'
detrazione \s\r~9£. 123 4 & 6

Foglk. Particella

/

Subaltemo

CONDUTTORE {estr^Tii registrazione corrtratto) Codice identificativo del contratto •
N. d-online

immQbile

Altri dati

Condomjnio

2

Data Serie

3

Numero e sottonumero

/

Cod. Ufficio
Ag. Entrate

6

RP53
DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero

9

Provincia Uff.
Agenzia Entrate
10 ai

Sezione III C
Mke Spese per
Ie quali spetta
la detrazione del 50%
del-110% ;RP56

Pace contributiva o colonnine per la ricarica
Codice Anno Spesa sostenuta

3
,00

importo rata :::,,i,.| |||||

Cofonnine per la ricarica
Cod ice fiscale Cod ice Anno Spesa attribuita Importo rata

5

I

I

I
tr

RP57 Spesa arredo immobiii ristrutturati

8
,00 9

.00

:sSS^^.

|||<:, ^iN. Rata Spesa arredo immobile

pl" _ z " , .°° '
N. Rata Spesa arredo immobile

Importo rata

Importa^ta
5

,00 6

RP58 Spesa arredo immobili giovanj coppie
Meno dl gpgga soatenuta nel 2016
35 anni

,00
Importo rata

RP59 IVA per acquisto abitaaone classe enei^etica A o B
N. Rata Importo IVA pagats

2

Importo rata

,00
Rata 50% Ratal 10%

RP60 .TOTALERATE ,00
"Sezione IV
-ro

Tipo

?pese penntervenfi,ppg-j :1 2
: finalizzati al ' — " - ^ : _

PwfocU Cagj PenodoZOOB
2013 particofari ridetemi.fate

3456

Sptaatotate Maggioraiione
:;.si;

Imports

"7 8
final izz;

S risparmio
cenergeticoe
gsuperbonus

r
,00 10

,00
RP62 ,00 :;!i ,00
RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 .001

RP65 TOTALERATE

Rate 50%

Rata80%
6

,00

,00

2

,7

Rala 55%

Rala 85%

,00

,00

:3

RalaCSV.

Rata 90%

,00

w

Rata 70%

Rata 110%

Rata 75% 1^^

,00

,00

5

10

Rala 60%

,00 •I

RP66 TOTALS DETRAZIONE

Detrazlone 50%

Detfaaone 80%

u-
gSezlone V
^Detrazioni per
Qinquilini con con-
Stratto di locazione

IL-
LUAllre delrazioni

,00

,00

i:2

Delrazlone 55%

Detrazione 85%

,00

,00

|3

Detraztone 65%

Detrazione 90%

Detrazione 70%

,00

,00

,00
Detrazione110%

9
,00

1:5

10

Oetrazione 75%

Delrazione 60%

,00 i

,00

.RP71 Inqullini di alloggi adibiti ad abltazione principale Tipologia N. di giomi Percentuale
2 3

Canone

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percentuale

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

!
Î

I" RP80 Investimenti
start up

Codice fiscale

Tipologia investimento Ammontare investimento
2 3

Codice identificativo o identifjcativo estero

Codice Ammontare detrazione

g

i
LU

y-
gsezione VJT
<Ufterioridati

UJ

I-
^QUADRO LC
QCEDOLARE
LUSECCA
S.SULLE
gLOCAZIONI
°-^

iDetemiinazione
Cdella^
'cedolare secca

I

,00 5 ,00

Totate detrazione

,00

Decadenza Start up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fmita

,00

Detrazione fruita

,00

Eccedenze di detrazione

,00
RP82 Mantenimento del cani gLiida (Barrare (a caselta)

iRP83 Altre detrazioni Codice ,00
Codice Importo

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalla ,00,
importo fmporto Importo Imports

RP91 Redditl prodotti Campione d'ltalia ,00
2

,00 3 ,00 ,00
Totale imposta

cedotare secca

,00
:2

imposta su
reddltl dlvarsl (21%)

,00 3

fotaie imposta
comptessiva

Ritenyte CU
focazionl brevf

DHferenza fcccedenza dichiarazione
precedente "^

,00 ,00 ,00
Cedolare secca risutlante da 730/2023

LC1
Eccedenza

compensata Mod. F24 Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dat sostituto

,00 ,00 .00 10
,00

Rimboraato da 730/2023

.00

6

12

Imposta a debito

fmposta a credito

13
,00

,00 i

,00 j

a!

1C

I

Acconto cedolare
secca 2023 LC2

Primo acconto ,00 ,s,;;i:;|i. - Secondo a unico acconto
;2



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

8

PERSONE FISICHE
2023

^^genz-a
£:ntrate

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

I

0 1

RS1 Quadra di riferimento

Plusvalenze e RS2 Importo compiessivo da rateizzare ai sensi degli articoii 86. comma 4
sopravvenienze
attive

,00 e 88, comma 2
2 ,001

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 2 ,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3. lett. b), del Tuir
a

,00 a
RS5 Quota costante dell'importo di cui a[ rigo RS4 ,00 a

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

RS6

!

1

Codice fiscale

Quota reddito esente da ZFU Quota defte ritenute d'acconto

5

,00 li ,00
>:i,ai«»,iaa»

di cui non utilizzate

Quota di partecipazione Quota di reddjto ^
2 :::-:.'3

%;

!:|i||[|l|":./: Quota reddito '|||j
ACE : l:i::'.BIill!lit::, agevolabite da ZES

RS7 11^^

-1jT:
,00 a

,00

,00 ,00

,00

,00

,00%

,00

,00

,00

'Perdite pregresse
u; non compensate

inno ex

^contribuenti
, minimi e

-CTfuoriusciti
•§dal regime
cdi vantaggio
a

nil'
Cccedenza 2017

R38 Lavoro
autonomo

•ihl:
,00 a

,El!c«Jenza20ia

,00

.Ecmdenm 201S
:^

Eccttienza 2020

,00 •

^~... -,.::Eccedenza. 2021.....»»-..i»A~^i^

I -I
.°°31 .00 •
"P»rtabili Bill

^IIBiBIBJII'.?enza linliti di tempo:'::: "'y^S
I||||.||!'''K''i'' '°'::'ll

6

,00 ii
Eccedenza 2017 ||S: '": ::: Eccednma 2018i:!.rBN||nilllllll:l:::::::!: Eccedenza 2019; :!::::::aail^lBaUi';Eccetlenza 2020

;RS9 Impres ":lt;'^i':

.00|

ill'

,00 [ ,001

Eccedenza 2021 ^VSf»

,oo|i ,ool

Perdite riportabilj ::: :~:;:j^
senza limiti di tempo

,00 •
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

So"coDSio2e2n3«^6'RS1 ° PERDITE RIPORTABIL! SENZA LIMIT! Dl TEMPO
nell'anno ,00

Perdite istanza art.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973 Rg']')

QPerdited'impresa
^ non compensate

1

!
m
LU.

§ Utlll distribuiti
da impress
estere

^ partecipate
ije credit!
Qd'imposta
^J per Ie imposte
gpagate
^ all'estero

,y
g
I
I

I
?̂
LU

In misura limitata In misura piwia

,00 .001
Perdite d'impresa

PERDITE UTIL12ZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

2

(d! cui relative al presente periodo ,00 ) ,00

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cui relative al presente periodo ,00 )

-11
,00

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL-IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
2 3

RS21
CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Satdoiniziale Imposta dovuta

,00 ,,j|' ,00

Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale

,00

j2
s:^:iS:::^^i^gi||liiij^||i;i|^:s5N^I|l|l|la!ilii'|;!Si|i|iBBE

3

RS22

7

,00
10

}iMSS—s

,001:

,00:

.OOIB

,00"' .OO'H' ,00 1:9 ,00': '° ,00-

s



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto
per interruzione

art.116delTUIR

Codice flscale Codjce Data

RS24 2

Importo

,00

,00 :i
Ammortamento
dej terreni

Numero Importo Numero

RS25 Fabbricati strumentali industriali ' 2 ,00 3

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00

Importo

,00

,00
Spese di
rappresentanza
per Ie impress di
nuo»a
costituzione
D.M.del9(1im8
art. 1 c. 3

Spese non deducibili

,00

Prezzi

di trasferimento RS32
Possesso

documentazione Component! positivi Component! negativi

,00: ,00
Consorzi di
imprese RS33 Codice fiscale Ritenute

2
,00;

Estremi
;identificativi

TO rap portj
'•sfinanziari

I

1

Codice fiscale

RS35

Denominazione operatore finanziario
3

Codice dl identificazione flscale estero
2

•ililiiiiSSTipod!

^Deduzione
Epercapitale
finvestito
•cproprio (ACE)

.s

I
!

1

RS36 CFtEDITO D'lMPOSTA

...Credito da resdtuire Riconosciuto Residua precedente Rjcevuto AUribulto Utlllzzato

,00 ;r
s

,00:1  '

Ceduto

: 12 ,00 113

,00 :ii'

Rimborso .'::,:l:::i:;,!?;.i:-".l'\.:;.': • !Trasferito

,00.1"

,00

,00

:;10

: 15

ill,OO.J" ,OOJ
Residue '11^;: Rversato

,00 16 ,00 i

llgilllpinCTementi del capitale proprio i : Decrementi del capitaie proprio

!
I
I
I

I
s
s^

LU

I
I
i
ORifenute regime
^di vantaggio
Hie regime
Sforfetario
QCasl partlcolari

I-

i

RS37

Riduzioni Differenza : Patrimonio netto I" I

.oo,:.4 ,oo:-,:s ,00 yi

|^^?.',-h Minorimporto '. ••'f;:r •' Rendimento . ':::":|||
•:.!^:':!^:,. :.iiir.... •°° 1'3%' •°°j
flscale :';i:||||||||^^i|||||Rendimento attribulto Eccedenza riportata : :::', Rendimentl totali

,00 .nail'° ,00 " ,oo!
fSS

.Rendimento impreniiitore

•°° SilillN'Slil1

|j[:;::::. llll^gllKIII ' :^eddito d'impresa '.'.' Totale Rendinnento nozionate ''".... ' .Rendimento nozionale|
wdjmentoceduto||g^||||<lispettanza dell'imprenditore , socieB partecipate/imprenditore ^ socieU partecipate

,00;'::,|E'" ,00 : " ,00::g|;

Eccedenza riportabile Codice Stato estero
•

,00
a

RECUPERO ACE INNOVATIVA

,00

Importo Cod ice fiscale Totale

,00 21 22 ,00 B;̂
Element! conoscitivi

Interpello :<i^:ii;.: :Conferimenti art. 10, co. 2 i Conferimenti col. 2 sterilizzati Comspettivi art. 10, co. 3, lett. a) Comspettivi col. 4 sterilizzati |'!:;;|

-•I •°° 3 •00 ' •00 s •0°11.:. .. • •a
RS38

,00 ' ,00 " ,00

ill
|^ims^twjart,10^ro,^3,lett.b) Corrispettivi eof. 6 sterilizzati lnCTementiart.10,co^3,^lettp](. lncremeniti.col.8^,sterilizza^|^j|

7,00a:^.' ,00

Cdriferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati

,00 •
Ills!::i|

,00 ,00

,00

RS40
Ritenute

•IUI

,00



Codice fiscale Mod. N.

Canone RAI

RS41

tntestazione abbonamerrto
I

CQmune
3

Frazione, via e nurneto civico
6

:Categopfa fn;^. Data versamento
s ggiomo mese anno

:1 :-:"

1

|RS42

I.
I

I g :;:!^9giomo mese anno

JiliiB

Numero abbonamento
2

.(sigte) ,Codice cQfnur i::ll|||
ii" III

•ail

•
B.M.

MB

a

[Prospetto
»dei crediti

I

I
I
I
s

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al (ermine dell'esercizio precedente

I!2
lir nnll

,00:: ,00

,00

,00

RS49 perdite dell'esercizlo
,00

E.350 Differenza
,00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,00 j

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio ,0011

,00,

,00!

JOati di
bilancio

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio :sii ,00 ,00'

I
I
I
w
LU
n

RS97 Immobilizzazioni immateriali X:,

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento behi materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso client! compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri credit! compresi nell'altivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide

RS 105 Ratei e risconti attivi

RS 106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Saido iniziale

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinate
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successive
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS112 Debiti verso fornitori

N

g

i
L
QMinusvalenze
^e differenze
^negative
s
p_

!
i

RS113 Altri debiti

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totale passive
RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di caji per iavoro dipendente

,00

,00 2

,00 )
2

,00

,00 ,„

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00:!

,00

!
i
s

j
RS118

N. ani di disposlzione Minusvalenze

,00

RS119
N.attididisposizione Minusvalenze / Aziofii :i:l N. atti di disposizione Mlnusvalenze/Altri Utoli

z ,00 ,00£ DivBehdi!
ni

,00;

I
I



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei
criteri dl
valutazione RS 120
Comunicazione

(Art.4D.M.^
4Agosto2016)

Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini di decadenza
Conservazione
dei documenti
rilevanti aj
finl tributari

RS140

01

Patent box

RS147
Opzione Possesso

documentazione

»
Comunicazione ! Identificativo ruling

3

ZONE
FRANCHE
URBANE
(ZFU)
Sezione I
Dati ZFU

s
s

£

I
co

I
s

I
&

N. periodo N. dipendenti
d'imposla assuntl Reddito ZFU Reddito esente fruito

3 4

RS280 ,00 5
,00

Codice fiscale Afnmontareagevolazione Agevoiazione utiiizzata
p9'r versamentp sicconti Differenza (col. 8 - col. 7)

,00 ,00 ,oo|Ml

RS281I
life!

11
3

IK ,00 5
,00

e 7 ,00 g ,00
iii^

"•r

RS282 IL .4
,00 5

,00
'ss

f
7 ,00 ,001

RS283 !• ,00 ,00
IUB

,00

—

,00

,00 .00 .00 •

RS284

B"'!'8:: 'j Reddito impresa Reddito esente ass.
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti /Quadro RH

.00 ,00 ,00 ,00 ,00

Totale reddito esente fruito Totate agevolazione Perdite/Quadro RF, Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE
.00 7

,00 8
,00 9

,00 ,00

^Sezione II
^Quadra RN
^Rideterminato

I
I
w
ID

I
I

s

i
ia

I
I
s

i
!̂
r

Perdite/Quadro RH impresa

.00

Perdite/Quadro RH
Associazione professionisti
,00

Perdite di cui utilizzo
in misura piena

13
,00 !

Î
i
§

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lords

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta
RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 z

Spese sanilarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1

Fondi Pens. RN24. col.3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

RS347 slsrTla Abru2zo RN28 21 ,00 Cuttura RN30

Videosorveglianza RN30 29 ,00 Deduz. start up RPF 2021
31

Deduz. start up RPF 2023 ,00 Restituzione somme RP33
:36

Deduz. Efogaz. Liberall RPF2023 ,00 Erog. sportive RPF 2023
39

Rlscatto alloggi aociall RPF 2023 42

Prima casa under 36 ,00 Sanifjcazione e acquisto
disposilivi protezione

Deduz. Erogaz. Liberali
RPF2020 ,00 Social Bonus

48

Sistemi accumulo integrati

Spese sanitarie
2022,rgteizzate

52

55

,00

.00

ITS Academy 30% 53

,00 Start up RPF 2023 RN21 3

,00 Occup. RN24, col. 2 12

,00 Arbitrate RN24, ccrf. 5 15

,00 Scuola RN30 27

,00 Deduz. start up RPF 2022 32

00 Oeduz. Erogaz. Liberali RPF2022 37

00 Bonifica ambientale RPF 2023
,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2021

Depuratori acqua e riduzione 48
consume plastica

,00 ABivita fuica adatlata •51

,00 ITS Academy 60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

!
I



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfefario
pergli esercenti
attivita d'impresa, "
'rtl....-.,^, RS371 '
e profession! -
Obbllghl
informatlvj

:&gg Codlce fjscale

•

Reddlto

RS372 ' 2 .00

RS373 1 2 ,00

Esercenti attivita d'impi

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivitS numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci
-II

.°°•
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,001

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivita di lavoro autoi

-^1

RS381 Consumi ,00'

Aiuli di Stato

5

t

BASE GIURIDICA

Comma Jl
Codiceaiuto fRegione Quadro Tipo norms Anno Numero Articoto Estensione Numero Estensione Lettera

2 li:::::;:-3 4 ..;i:. 5 6 ^ 7 6 9 :^,- 10 |^|||| 11

• i lllS' ::il s' !:::/ : ftli II! •I
•-* w- :I

SUE

RS401

topresajil^tjce aUMta ATEC&j SIEG

DATI DEL PROGETTO

totaleaiuto spettante

.51
!••

gl

I
i

||;:;,:: : Datainizio
|||8 ie giomo mese anno

Data fine

19 giorno mese anno

iTJpologia^;

Codice Regione

20

Costi agevolabili

Codice Comune

21

,00

nintensiBiifft,

ISifflii

w^

•Ill

hmporto aiuto spettante. I III

,00?

Assenza
Impress Unica

D

IMPRESAUNICA

RS402
Codice fiscafe

Codice fiscale

Codice fiscale

I

ssai

sir

'bodice fiscale

ICodice fiscale

;Codice fiscale

2

iiuia

6

soggettl ISA RS430

7L;Numero di
S:riferimento
Qdel meccanismo RS490
§frontaliero

ililll

^ ~~"r": I
_^iiil ^

y

ieconomiche
i"specia[i (ZES)

¥
LU

I

RS491
Codice ZES N. Periodo d'imposta !••

2 dNi

^s|;i|.

RS492
Codice ZES

:'Bi N. Periodo d'imposta

CM

^
RS493

2

Totate

,00 2

Reddito attribuito

,00;

Reddito Z6S

Reddito ZES

,00

II Redditoagewlabile

,00

^

i
QDati relativi
LUaII'opzione
K:"Patentbox"

I"
I
i
i
!̂
I

COSTI INTRA-MUROS

Numero dei beni Personals Ammortamenti

3 4

Software protatto da
copyright'

.00

COSTI EXTRA-MUROS

.00 ii

5

Codice fiscale fornitore

s

,00

RS531 Brevetti industriali

RS532 Disegni e modelli

E

2 i3

,00 J ,00||
TWCTRKIMB

6
;:^iS^ j^sS

,00

Altri costi

,00

Comma
10-bis;:sie:i:IHN

^

s

8,00
^
u

2

,00^ ,001]

,oo:aT:s



I MRWNE FISICHE
!2023

,genz ia
^-i5*ntrate

CODICE FISCALE
Ill''

8

REDDITI
QUADRO RU
Credit! di imposta concessi
a favore delle imprese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I

Mod. N. 0 1

SEZIONE I
Credit!
d'imposta
(I crediti
da indicare
nella sezione
sono elencati
nelfe istruzioni)

Dati identificativi de) credito d'imposta spettante

RUI CRED. IMP. BENI STR. 2020
Codice a-edito

'H4

IRU2 Credito d'imposta residuo deila precedente dichiarazione 307,00
|^U3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) ,00

RU5
Credito d'imposta spettante nd periodo

(di cui ' ,00 2
ii]lliisS

,00 BZ
,00 ,00 D2 ,00 ,00 ::)3 ,00.

IRU6 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 77,001

j
i

Credito
utilizzato

RU7 ai fini

Ritenute

,00

WA
{Periodic! e acconto)

,00

IVA(Saldo)
3 ,00

IRPEF (Accontf)

,00,

IRPEF (Saldo)

,00

Imposta sostitutiva

.001

RU8 Credilo d'imposta riversato ,00
f^U9 Credito d'impostg ceduto (da riportare nella sezione VI-B) ,00
IRU10 Credito d'imposta trasferito (impresa famifiare) ,00
RU11 Credito d'imposta richiesto a rimborso ,00
IRU12 Credito dlmposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) Vedere istruzioni 12 230,00

gSEZIONEII
£Caro petrolic

I
s

RU21 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione

Credlto2021 Credito 2022

,00

RU22 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nelta sezione VI-A) 2

RU23 Credito d'imposta spettante nel periodo
,00
,00

RU24 Credito utilizzato in compensazione con if mod. F24 ,00
RU25 Credito d'imposta riversato ,00

,00

,00

L
<BSE
a:PARTEI

Datl relativi ai
credit! d'imposta
per attlvita dl
ricerca, sviluppo
e innovazione -
formazione •
investimenti in
beni strumentali
nel territorio
dello State

I
I
i

!

RU27 Credito d'imposta hchiesto a rimborso ,00

RU28 Credito d'imposta resjduo (da riportare nelfa successiva dichiarazione) ,00

"^.

:g!

K, S el 2020-2022^
Ricerca e svlluppo (Csviluppo (Comma 200)

Spese di personate
(lett. a)

,00

ipese di cui a colonna 2
per software

Spese di cur
a colonna 1 per

neo assunti <=35 anni

,00

Nurriero r>eo assunti
<=35 anni

1A 1B

Spese per quote
ammortamento e canoni

locazione (lett.b)

,00
2

2A .00

Spese per servizi
di consulenza (lett. e)

,00

Spese per material!
(lett.))

5
,00

Spese per contratti
di ricerca exlra-muros

(lea. c)

,00

Totate spese per
ricerca e sviluppo

,00

Spese di cui a cot. 3 Spese per quote
per universita. istituB ammortamento acquisto
,di ricerca e start-up privative da terzi (lett. d)

3A ,00

Base di calcolo
del credito d'imposta

,008

,00

R&S nel Mezzogiomo
(art. 244 DL 34/20:
c.185 LI 78(20)

.00

Spese di personale
(lelt. a)

Spese di cui a
colonna 1 per neo
assunti <=35 anni

I
s

i
LU

y
g
I
i

i
Î

.

I

"R. S e I 2020 -2022"
RU101 Innovazione tecnologica

(Comma 201)

,00

Speseperattjyita
commissionata (lelt. c)

,003

,00

Spese per servizi
ji consuienza (lett. d)

,00

Numero neo assunti
<=35 anni

Spese per material)
(leu. e)

Spese per quote
ammortamento e

canoni locazione (lett. b)

,00

Spese di cui a colonna 2
per software

2 ZA
,00

,00

Totale spese per atiivit^
innovazione teaiologica

,00

Base di calcolo
del credito d'imppsta

,00
INNOVAZIONE DIGITALE 4.0

a

Spese di personale
Sell. a)

.00

Spese di cui a
colonna 8 per neo
assunti <=35 anni

8A ,00

Spsseperattlwta : , Speseper servlz]
^.^nnlissiomta (|6B.cto^|^'»!"" Ite". 0

,00
Spese per maleriali

(ten. e)

12 ,00

Numero nec assunti
<-35 annl

Totale spese per attivit^
innovazione digifale 4.0

13

Spese per quote
ammortamento e

canoni locazione (lelt. b)

,00

Spese di cui a coloni
per software

Base di calcolo
del a'edito d'imposta

,00 ,00

,00

Obiettivo innovazione
digitate 4.0

15

1 TRANSIZIONE ECOLOGICA

Spese di personal®
(lett. a)

Spese di cui a
coionna 16 per neo
assunti <=35 anni

Numero neo assunti
<=35 anni

Spese per attivita
commissionata (lett. c)

,00

,00

-;Spese per servizi
di consulenza {lett. d)

,00

16A ,00 16S

Spese per quote
ammortamento e

man) locazione (lett. b)

,00

Spese di cui a colonna 17
per software

17 17A
,00

:Spese per materiaii
(lelt. e)

20 ,00

Totals spese per attivitd
transizione ecologica

,00

Base (ti calcofo
del credito d'imposta

,00

Obiettivo transizione
ecologica

23

I
0:

Î
I

I
I



Codice fiscale
I

Mod. N.

I

I
i
i

a:

I
I
LU

I
(St

s

î
g

i
I
i

"R, S el 2020-2022"
RU 102 Design e ideazlons estetica

(Comma 202)

Spese di personate
(lett. a)

Spese di cui a
cotonna 1 per neo
assunti <=35 anni

Numero neo assunti
<=35 anni

1 ,00 ,00 J1B

Spese per quote
ammortamento e

anoni locazione {lett. b)

,00 2A

Spesedi . ,.::::|:|i:-^|
cui a colonna2:Hl|i|j||^^;|

per 50ftware;;||i

,00||

Speseperaltivit^
commissionata (left. c)

Spese per servizi
cti consulenza (lett d)

Spese per material!
(lett. e)

Totale spese per attivita
design e ideazione estetica

i|3 ,00 4 ,00 s ,00 6 ,00

Base di calcolo
drf credito ct'imposfa

,00

Numero ore di formazione Numero lavoratori

Spese di personate

Totato soese oer ralatl»a al formatori per.^'SlSS^e iel^i'KKE?ow
a!|g fprmazione

2

RU110 "Formazione 4.0"
,00 4 ,00 5

Costi dei servizi di
consufenza oonnessi al
progettodiformazione

Spese di personale
relative ai partecipanti

alia formazione e
spese general! indirette

Soggetti formatori

6 ,00 :7 ,00 •

Costi di esercizio
relativi a formatori

e partecipanli
alia fbrmazione

•°°i

Investimenti diversi allegati A e B

RU130 Investimenti beni strumentali 2022
(effettuati nef periodo d'imposta)

Beni materials Beni immateriali

1.285,00 2 ,00
tnvestimenti primo InvesUmenia secondo Invesfimenfi tera)
gruppo atiegato A gruppo atlegato A S^Ppo allegato A

,00 *° ,00 <c ,00

Strumenti tecnotogici sw
3

: Investimenti ailegato A

,00 ,,-
Investimenti altegato B

,00

-.•ooi
Interconnessionell

s

Investimenti diversi altegati A e B

RU140 Investimenti beni strumentali 2022
(effettuati dopo ta chiusura del periodo d'imposta)

JSeni materiaii Beni fmmateriali ,; Strumenti tecncrfogici sw Investimsnti a1!egatO:A^fi||

,00 2 ,00 :^3 ,00 ?4
Investimenti primo
gruppo altegato A

Investimenti secondo
gruppo sllegato A

Investimenfi terzo
gruppo allegatoA

,00 :|4B ,00 ,00

,00 il
;ir »stimenti allegatdB

,00

Investimenti diversi allegat! A e B

BenlRi»lena!! Beni immalerialt Strumanli tecnotegld sw Inuestmenli allegato A Investimenti allegato B

RU141 Investimentl beni strum9ntalj2021 ,00 2 5

iW

,00 ' ,00 :< ,00 s ,00

Varlaztone Credito 13 Variazione Credito 2L ; Variazione Credito 3L

,00 7 ,00 ,00

DOMICILIO ANAGRAFICO (SE DIVERSO DALLA RESIDENZAANAGRARCA)

RU150 Titolare effettlvo ^..jRMI

Codice comune

•B«&iiiiiiii::s'nar

C.a.p. Tipriogia (via, piazza, eec.

s| 12

Numero avico Frazione

estero

f tndirizzo

Slato federate, LocallB dl domlcilfo

.pOMICILIO ANASRAFICO ESTERO (SE DIVERSO DALLA RESIDENZA ANAGRAFICA)

conte.

RU151 Cumuto

Codice credito |i:»lino::

Descrizione ulleriore sowen^one

3

RU152 Dat! relativi al periodo 1" - 31 gannalo 2020

CREDITO D'lMPOSTA
IN BENI STRUMENTALI MATERIAL! 4.0

Rapporto
Cost) soslenuti costi gennaio/costi tolali

CREDITO D'lMPOSTA
IN BENI STRUMENTALI IMMATERIALI 4.0

Rapporto
Cost! s?5|t9nytt, ,, . ">st'l,se^!o^ti;totalii,

,00 2 % 3 .00 ,'' %

!
I
g
I

I
I



Codice fiscale
I

Mod. N.

"R, S e I 2020 -2022" Ricerca e svlluppo
(Comma 200) - anno 2021

Spese per
neo assunjj <=35 anni

1A ,00

Quote gmmortainento,
canoni tocazione

e attre spese (tett. b)

,00

2

2

Spese di cui a coloni
per software ;^.

,00
Spese

univereild. istituti di
ricerca e start-up

3A ,00

Quote ammortamento
acquisto privative

indushriali da terzi (felt d)

,00

Spese per sen/Jzi
di consulenza (lett. e)

,00

Sp( per material!
(l8tt.f)

5 6
,00

Spese per nso
issunti <=35 anni

,00 2

•I

•R, S e I 2020 -2022-
RU 154 Innovazione tecnologica

(Comma 201) - anno 2021

I

5

I
i
s

Q;

Spese per quote
ammortamento,
cancmi locazione

B altre spese (lett. b)

,00

•»;:i

Spese di cui a cotonna 2
per software

2A
,00

Spese per servizi
diconsulenza{let1.d)

,00

Spese per matwiali
(lette)

5
i

,001|
INNOVAZIONE DIGITALE 4.0

Spese per neo
assunti <=35 anni

:'s|llll |ist;^^i 'y\ ^'K^s lif^^si^lljjijil^l I' ^

,00

Spese per servizi
i di consulenza (lett. d)

9

Spese per quote
ammortamento,

canoni locazione
B altre spese (iistt.b)

,00

Spese per materiaii
(leu. e)

Spese di cui a colonna 9:
per software

,oo|
Obiettivo innovaKforts

digitate 4.0 ::|||
11 ,00 12 ,00

TRANSIZIONE ECOLOGICA

Spese per neo
llassunti <=35 anni

,00

Spese per servizi
di consulenza (lett. d)

,00

Spese per quote
ammortamento,
canopi locazione

e al^e spese (lea. b)

,0017

Spese per material!
(lett. e)

TN
Spese di cui a colonna 17^1

per software "'';:|

,°°a
Obiettivo transizaorie

ecologica ' !:: .':.;il^|
19 20 ,00

Spese per neo
assunti <^35 anni

-R, S e t 2020 -2022"
RU155 Design e ideazione estetica

(Comma 202)-anno 2021

IB.

-X.
^

,00

Spese per quote
ammortamento,
canoni locazione

e allre spese (letL b)

,00

Spese dl
cui a colonna 2
per software

2 2A
,oo|

i^^^i

Spese per servizi
di consulenza (left. d)

,00

Spese per materiaH
(tell. e>

,0081

RU156 Formazione 4.0 - anno 2021
Costi dei servizi di

consulenza connessi al
progetto di formazione

Totale spese per
sltivild di fwmaaone

,00
Spese cii personate

relative ai partecipanti
alia fonnasone e

spese generali indirette

Spese di personate
relative ai formaiori per
Ie ore di parteopazione

aila formazione

.00

Soggetti formatori

Costi di esercizio
relativi a formatori

e partecipanti
alia formaaone

5
.0011

Tecnologie abilitanti isii

,00 ' ,00 9

PARTE II
Bonus
bonifica
ambientale

^-
asEZIONE V
^Altri credit!
Od'imposta

I
I
UJ

gSEZIONE VI
gSezlone VI-A
^Credit!
ad'imposta
[Uricevuti

RU160 Ricavi anno precedente

,00 i
RU401 Credit! d'imposta residui delta precedente dichiarazione ,00::
RU402 Credit) d'imposta ricevuti (da riportare netla sezione VI-A) ,00 •
RU403 Credit! d'imposta spettanti a seguito di accogfimento di ricorsi ,00

Credit]
RU404 utilizzati

ai fin i

Ritenute

,00

IVA
(Periodic! e acconto)

.00

IVA (Saldo)
3 ,00

IRPEF (Acconti)

,00

IRPEF (Saldo)
|5 .00

Imposts sostitutiva

,00\G

Cwnp. con if mod. F24

,00
RU405 Credit! d'imposta riversati .00
RU407 Credit! d'imposta residui (da riportare netta successiva dichiarazione) .00

Codice credito Anno di riferimento Codice fiscale soggetto cedente fmporto ricevuto

RU501 •s
,00

RU502 .00
RU503 ,00 :g|

LU

^
RU504 ,00 ::' 
RU505 ,00;; ::|

'Sezione VI.B
:rediti

gd'imposta
Utrasferlti
<

i

Codice credito Anno di riferimento Codice fiscale soggetto cessionario Importo ceduto

RU506 ,00
RU507 ,00
RU508 -^°I
RU509 ,00

I- RU510 .00
gsezione VI.C
a-Limlte
^dl utilizzo
^ Pane I
^Dati general!

I
Totale credit! da
quadro RU anno 2022

Credito residue
al 1/1/2022

Credito spettante
nel2022 Totate

.00 .00
3

di cut eccedenze annj
precedenti dal 2008 al 2021

,00 ' ,00

Drfferenza

s
,00

RU513 Totale dei credit! e contributi utilizzati in compensazione con if mod. F24 nell'anno 2022 .00
RU514 Limits di utitizzo [250.000,00 + (2.000.000,00 - RU513)] ,00
RU515 Eccedenza 2022 (da riportare nei righi da RU531 a RU534) ,00



Codice fiscale Mod. N.

l.arte I Rl l>;-tfi Totale dei credili da quadro RU utilizzati in compensazione con il mod. F24
Verifica ^nu^iu da| 1/1/2023 fino alla'data di presentazione della presente dichiarazione
del limite di

Totaie dei credit) da quadra RU utilizzati in compensazione interna per il versamento detle ritenute effettuato

interna
dal 1/1/2023 e fino alia data di presentazione della presente dichiarazione (quadra ST del modello 770)

Totale del crediti da quadra RU utilizzati in compensazione interna per i versamenti ai fini IVA effettuati
dal 1/1/2023 e (no alia data di presentazione della presents dichiarazione (quadra VL del modello IVA)

RU520 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati (RU516 + RU517 + RU518)

Totale dei credfti e contributi utilizzati tn compensazione con il mod.F24
dal 1/1/2023 fino alia data di presentazione delta presents dichiarazione

i@E
""^1

s;

'^'111

.00 •

,00 MB

,00]

,00

Totafe dei crediti da utilizzare in compensazione
RU522 intema nella presente dichiarazione per i versamenti

del saldo IRPEF e per imposta sostitutiva
di cui ai fini IRPEF

1
,00

2

di cui

per impost^ sostjtutiva

,00

Totals

,00's

Parte III
Eccedenze
dal2008 al
2020

•EPartelV
^Eccedenza
'S 2021

Anno di formazione
cteli'eccedenza

Codice credito Anno <fi riferiinento

RU523 2 3

Residue al 31/12/2021

,00

Credlto utilizzato nal 2022

,00

Residue al 31/12/2022

,00.

RU524 ,00 ,00 ,oo!ii;s

RU525 ,00 ,00 ,001|
RU526 ,00 ,00 ,00:

RU527

Codice credito Anno di nferimento Ammontare eccedente

Z 3
,00

Credlto utilizzato nel 2022

,00

Residue 8131/12/2022

RU528 ,00 ,00

.00]
,00 K

RU529 ,00 ,00 ,00 'y

£.
jParteV
coEccedenza

r"
I

RU530 ,00 ,00 ,00

I
s

I!
CO
LU

I
I
s

I
ffi

I
I
s

i

RU531

RU532

RU533

RU534

Codice credito Anntftli rifwimento Annmontare eccedente

,00

,00

,00

,00!

g
^
I
I



1^3slnu
^genz.-.a

*.-»^ntrate

CODICE FISCALE

8
REDDITI
QUADRO RU
Crediti di imposta concessi
a favore delle impress

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 0 2

SEZIONE I
Crediti
d'imposta
(I credit!
da indicare
nella sezione
sono elencati
nelle Istruzioni)

Dati identificativi del credito d'imposta spettante

RU1

Codice credito

•L3

RU2 Credito d'imposta residue della precedents dichiarazione 179,00
iRU3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare netla sezione VI-A) ,00

RU5
Credito d'imposta spettante nel periodo

(dicui' 77,00] ' .00 .00 ,00 G2 ,00 ,00 )' 77,001
IRU6 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 17 9,00!

3

1

Credito
utilizzato

RU7 ai fini

Ritenute

,00

IVA
(Periodic! a acconlo)

,00

IVA (Saldo)
3 ,00

IRPEF (Acconti)

,00

IRPEF (Saldo)
s ,00:

(mposta sostitutiva

,0016

RU8 Credito d'imposta rivereato ,00
iRU9 Credito d'imposts ceduto (da riportare nella sezione Vt-B) ,00
!RU10 Credito d'imposta trasferito (impresa familiare) ,00
iRU11 Credito d'imposta richiesto a rimborso ,00
IRU12 Credito dtmposta residuo (da riportare netla successiva dichiarazione) Vedere istruzioni 2 77,00

nSEZIONEII
£Caro petrolio
£

I
I

Credito 2021 Credito 2022

RU21 Credito d'imposta residuo delta precedente dichiarazione ,00
RU22 Credito d'imposta ricevuto (da riportare neila sezione VI-A)

RU23 Credito d'imposta spettante ne! periodo
,00

,00
RU24 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 ,00,

8

I
RU25 Credito d'imposta riversato ,00

,00

,00
RU27 CrediEo d'imposta richiesto a rimborso ,00
RU28 Credito d'imposta residue (da riportare nella successiva dichiarazione) ,00

iSEZIONEIV
•PARTEI
Dafi relativi ai
credit! d'imposta
perattivitadi
ricerca, sviluppo
e innovazlone -
formazione •
investimenti in
beni strumenfali
nel territorio
dello Stato

Spese di personate
(tett.a)

•R. S el 2020-2022[
Ricerea e sviluppo ((.viluppo (Comma 200)

I
I
^

!
LU

I

s

I
u]

I
i
i
î

.

i

Spese per servizi
di consulenza (lett. e)

.005

,00

Spese di cui a colonna 2
per software

,00

Spese per materiali
(lett. fl

,00

Spese di cui
a colonna 1 per

nec assunti <=35 anni

,00

Spese per contratti
di ricerca exlra'muros

(lea. c)

,00

Numero neo assunti
<=35 anni

Spese dicuiacol.3
per universita, istituti
di ricerca e start-up

,00

Spese per quote
ammortamento e canoni

locazione (lett. b)

,00
2

Totals spese per
ricerca e sviluppo

Base di calcolo
del credito d'imposta

6 ,00 ' ,00

Spese per quote
ammortamento acquisto
privative da terzi (lett. d)

.00
R&S n^ Mezzogiomo
(art. 244 DL 34/20;
c.185 L 178/20)

,00

"R. S e I 2020 -2022-
RU101 Innovazione tecnologica

(Comma 201)

Spese di personals
(tett. a)

,00

Spese per attivita
oommissionata (lett. c)

.00

Spese d( cui a
colonna 1 per neo
assunti <=35 anni

Numero neo assunti
<=35 anni

1A ,00 16

Spese per quote
ammortamento e

canoni locazione (lett. b)

,00

Spese di cui a colonna 2
per software

2 2A
,00

Spese per sen/izi
di consulenza (left. d)

,00

Spese per matsrialj
(leu. e)

,00

Totale spese per attivitii
innovazione tecnotogica

,00

Base di catcofo
del credito d'imposta

,00
INNOVAZIONE DIGITALE 4.0

Spese di personate
(left. a)

Spese di cui a
colonna 8 per neo
assunti <=35 anni

Speseperattivita
commissionata (lett. c)

,00

,00

Spese per servizi
di consulenza (fett. d)

,00

,00

Spese per materiali
(ten. e)

12 ,00

Numero neo assunti
<^35 anni

Totale spese per attivil^
innovazione digitate 4.0

,00

Spese per quote
ammortamento e

canoni locazione (felt b)

,00

Base di caicolo
del CTedito d'imposta

,00

Spese di cui a colonna 9
per software

,00

Obiettjvo innovazione
digitate 4.0

15

TRANSIZIONE ECOLOGICA

Spese di personate
(lett. a)

Spese di cui a
colonna 16 per neo
assunti <=35 anni

Numero neo assunti
<=35 anni

Speseperattivjtd
commissionata (lett. c)

,00is

,00

Spese per servlzi
di consulenza (iett. d)

,00

,00

hjSpese per materiali
(lelt. e)

,00

168

TotEile spese per attivitd
transizione ecologica

,00

Spese per quote
ammortamento e

canoni locaaone (lett. b)

,00

Base di calcoto
del crectitact'imppsta

,00

.:it

Spese di cui a cotonns 17
per software

17A,
,00

Obiettivo transiziow
ecofogica

23

!
Î
I

>-l.

I
I



Codice fiscale
I Mod. N.

I

I

I
i
5

I

i

I
I
^

!
LU

s

g
I
I
I
I
s

i
!̂
I

Spese di pwsonaie
(lett. a)

Spese di cui a
colonna 1 per neo
assunti <=35 anni

Numwo neo assunti
<=35 anni

•R, S e I 2020 -2022"
RU102 Design a ideazione estetlca

(Comma 202)

,00 1A ,00 1B

Spese per quote
ammortamento e

inoni locazione (tett. b)

,00:

Spese di
cui a cofonna 2
per software

2 ,00:

Spese per atlivjtd
commissionata (tett c)

Spese per servizi
di consulenza (lett. d)

Spese per materiali Totate spese per attivitS Base di calcolo
(left. e) design e ideazione sststica del credito d'imposta

,00 * ,00 ° ,00 " ,00 7 ,00

I

i

Numero ore di fomnaaone Numero tavoratori;
Totals spese per
attivit^ di formazione

2 3

RU 110 "Formazaone 4.0"
,00 '

Spese (ti personate
relative ai formatori per
Ie ore di partecipazione

alia fDnnaziQn?

,00

Cost! dai semzl dl
consulenza connessi a)
progetto di formaziwie

,00

Spese di personale
relative ai partecipanti

alia formazione e i:!l
spese generali indirette

Costi di esercizio
relalivi a formatori

e partecipanti
alia fomnaaone ,::^

' ,00s
M

Soggetti formatori Tecnologie abilitanBI: 11
7 ,00 •

Investimenti dsversi allegati A e B

JRU130 Investimenti beni strumentali 2022
(effettuati net periodo d'imposta)

tnvestimenti primo
gruppo allegato A

Beni materiali Beni immateriali Strumenti tecndpgici sw Investimenti allegatQ A
,00 •' ,00 4 ,001

Investimenti allegato B Interconnessionel'

,00
Investimenti secondo

gruppo alfegato A
Investimenti terzo
gruppo allegato A

4A ,00:?j ,00 4C ,00 5 ,00 6

NNMI
Investlmenti divers) atlegati A e

l:^li

I
I

RU140 tnvestimenti beni strumentaii 2022 :-;: :^::,-;n1::^^sl
(effettuati dopo la chiusura det periodo d'imposta) ;:::::^1:::>|||^|||||

••

jiBli|i^,lllillili%;y.:i-':i:':::; • ''• Beni materiali
'

Beni immateriali Strumenti lecnologid sw investimenti aflegato A

,00 ,00 3 ,00 4 .00 ii
ty'lnvesSmenti primo ; (nvesfimenti secondo Invesiimenti terzo:;: ;i ;:,ijn>u>^.^a^; aiia/.^l'^il
|]i;'gtuppo allegato A : ^ruppo allegato A gruppo alegato A I

,00 4B ,00:' ,00 .; s ,00 e

Investimenti diversi allegati A e B

f
j

Beni materialj ::;::.;:: ::^:<^ieffl;;"TWnatenaii Strumenti tecnologici swil Investimenti allegata A

RU141 "Investimentl beni strumentali 2021 1 2,00 ill' ,oor 3 ,00 ' ,00 s ,00}
Variaztone CMKjito L3 | Variaaone Crectito 2L; ; Vanazione CreditoSL
' ,00 7 ,00 ° ,00

DOMICILIO ANAGRAFICO (SE DIVERSO DALLA RESIDENZA ANAGRAFICA)

Codice comune C.a.p.

E|Ng10
Tipologia (via, piazza, eec.)

12

RU150 Titolare effettivo

ii'lnaiizzo

'^n

Numero civico Frazione

15

!IIR|'ilBouiciLIOANAGRAFicO:ESTERO (SE DIVERSO DALLA RESIDENZAANAGRAFICA)
s
',

I

Codice Stato estero
!;?H!i!S!iiS

Stato federate, provinda, contea "

^
lilRil'lndlrtzzo

23

Locale di domicilio

Codice credito Anno

JRU151 Cumuto, MS&MS^
Descrizione ulteriore sowenzions

; RU 152 Dati relatlul al periodo 1 • - 31 gennaio 2020

CREDITO D'lMPOSTA
IN BENI STRUMENTALI MATERIALI 4.0

Rapporto
£k ti spstenuti ;; : cosli flennaio/cosU tolali

CREDITO D'lMPOSTA
IN BENI STRUMENTALI IMMATERIALI 4.0

Rapporto
CosU sostenutl : : .,<c9§tl9ennalo/cos'ti totali

1 ,00 ,i' f. 3 ,00;, •' :%

!
I
y

I

I

I
I



Codice fiscale Mod. N.

3
!
I
I
t

s

IT:

Speseper
neoassunti <=35 anni

"R. S e I 2020 -2022" Ricerca e sviluppo
(Comma 200) - anno 2021

,00 z

Quote ammortamento,
canoni tocazione

lealtraspesejleB.b)

,00

Spese di cui a ccricwnna 2
per software

,00 i:
2A

Spese per
uni«ersiti, istltutl dl
ricerca e start-up

3A ,00

Quote ammortamento
acquisto privative
industriaii da terzi (fett. d)

,00

IM

5

Spese per servizi
di consulenza (lett. e)

,00

Spese per materiali
(lett. 0

.00 "

Spese per neo
assunti <=35 anni

Spese per quote
ammortamento,
canoni locazione

tie altre spese (lett. b)

Spese di cui a colonna 2
per software

Spese per sen/izi
di consulenza (iett. d)

Spese per material!
(lelt. e)

•R, S e I 2020 -2022"
RU154 Innovazione tecnotogica

(Comma 201) - anno 2021

,00

—

2A ,00 ' ,00
INNOVAZIONE DIGITALE 4.0

5
,00

^

Spese per neo
assunti <=35 anni

,00 '

Spese per quote
ammortamento,
canon i locazione

B altre spese (lett, b)

,00

Spese di cui a colonna 9
per software

.•ooa
Spese per sen/izi

di consulenza (lett. d)

,00

Spese per materiali
(leu. e)

Obiettivo innovaziQFte::
ds«,le4.0,

Vi ,00 15

TRANSIZIONE ECOLOGICA

Spese per neo
assung <=35 anni

,00:

Spese pw serviri
di consuienza (lett. d)

,00

17

Spese per quote
ammortamento,

canoni locazione
» altre spasft.deB, b)

,00

Spese di cui a colonna 17
per software

17A
,00]

Spese per materiali
(leu. e)

Obiettivo transizione
ecologica

19 20 ,00 23

ll
<

Spese per neo
assunti <=35 anni

•R, S e I 2020 -2022"
RU155 Design e ideazione estetica

(Comma 202) - anno 2021

,00

Spese per quote
ammortamerrto,
canoni locazione

e altre spesa (letL b)

,00

Spese di
cut a colonna 2

per software
2 2A

,00

IBBII 11 Spese per servizi
di consulenza (fett. d)

,00

Spese per materiafi
(leu. e)

5 ,00,;

RU156 Fomazione 4.0 - anno 2021
Costi dei sen/izi di

consulenza connessi al
progetto di formazione

G ,00

Totale spese per
altivil^ di fonnazione

,00
Spese di personate

relative ai partecipanti
alia formazione e

spese generali indirette

,00

Spese di personate
relative ai formatori per
Ie pre di partecipazione

alia Fomnazione

,00

Soggetti formatori

Cost! di esercizio
relativi a formatori

e partecipanti
^la fonna2:iqne

5
,00

Tecnoloaie aBililanB

8

PARTE II
Bonus
bonifica
ambientale

^-

RU160 Rica»i anno precedents

,00"
^SEZIONE V
^Altrl credit]
Od'imposta

^

I
gSEZIONE VI
"Sszione VI.A

ad'imposta
^"rlcevuti

RU401 Crediti d'imposta residui della precedente dichiarazione ,00
RU402 Credit! d'imposta riceuutl (da riportare nella sezione VI-A) ,00:
RU403 Crediti d'imposta spettanti a seguito di accoglimento di ricorsi

"T^A"
,00

Credlti
RU404 utilizzati

ai fini

Ritenute

.co
(Periodici e acconto)

,00

IVA (Saldo)
3 ,00

IRPEF (Acconti)

,00

IRPEF (Saldo)

,00

Imposta sostitutiva

,00||6

Comp. con if mod. F24

,007

RU405 Credit! d'fmposta riversati
,00

RU407 Credit) d'imposta residui (da riportare nella successiva dichiarazione)
,00

I
^-
^.

Codice credito

RU501
Anno di riferimento

3

Codice fiscale soggettp cedente Importo ncevuto

,00;
RU502

.00
RU503

,00
RU504

.00
RU505

,00
iezione VI-B

^Credit!
;zd*imposta

•asferiti

I

I-
iezione VI-C

"-Limite
utilizzo

i^ParteI

r"

Codice credito

RU506
Anno di riferimento

3

Codice fiscale soggetto cessionario hnporto ceduto

.00;:
RU507

RU508
.00'

,00
RU509
RU510

,00

.00:

Totale crediti da
quadra RU anno 2022

Credito residuo
al 1/1/2022

,00 2

Credito spettante
nel2022 Totals

,00 3

di cui eccedenze anni
precedenti dat 2008 al 2021

,00 ' ,00

Differenza

,00
RU513 Totate dei crediti e contributi uttlizzati in compensazione con il mod. F24 nell'anno 2022 ,00 i
RU514 Limits di utilizzo [250.000,00 + (2.000.000,00 - RUS13)] ,00
RU515 Eccedenza 2022 (da riportare nei n'ghi da RU531 a RU534) ,00



Codice fiscale Mod. N.

Parte II
Verifica
del limite di
utilizzo in
compensazione
intern a

RU516Totate del credit! da quadra RU utilizzati in compensazione con il mod. F24
dal 1/1/2023 fino alia data di presentazione delta presente dichiarazione

RU517Totafe dei crediti da quadra RU utitizzati in compensazione interna per if versamento detle ritenute effettuato
dat 1/1/2023 e fino alia data di presentazione delta presente dschiarazione (quadro ST del modello 770)

RU518Totale dei a'editi da quadro RU utilizzati in compensazione interna per i versainenti ai fini IVA effettuati
dat 1/1/2023 e fino alia data di presentazione della presente dichiarazione (quadra VL cfef modello IVA)

RU520 Totals dei credit! da quadra RU utilizzati (RU516 + RU517 + RU518)

RU521 Totale dei credit! e contributi utilizzati in compensazione con it mod. F24
da! 1/1/2023 fino alia data di presentazione della presente dichiarazione

Totale dei crediti da utilizzare Jn compensazione
RU522 interna nella presents dichiarazione per i versamenti

del saldo IRPEF e per imposts sostitutiva
di cui ai fini IRPEF

,00

,00

,00

,00

,00

,00)

,00

dicui
per imppsta sostitutiva

,00

Totals

3

Parte III
Eccedenze
dal 2008 al
2020

EPartelV
;Eccedenza

'§2021

Anno di formaziorre
dell'eccedenza

RU523

Codice credito Anno dl riferimento

3

Residue al 31/12/2021

,00

Credito utilszzato nel 2022

,00
Residue 8131/12/2022 II;

_3
RU524 ,00 ,00 ,001
RU525 ,00 ,00 ,00
RU526 ,00 ,00 ,001

•

RU527

Codice credito Anno di riferimento

2

Ammontare eccedente

,00

Credito utilizzato nel 2022

,00

Residue al31;12/2i)22,11

,001
RU528 .00 ,00 ,00
RU529 ,00 ,00 ,00
RU530 ,00 ,00 ,00

r"ParteV
M Eccedenza

r~
r

Codice CTedito Anno di rtfwimento Ammontare eccedente

RU531

RU532

RU533

RU534

,3 ,00

,00

,00

,00

8



I PERSONE FISICHE
12023
^^genzia

S.ntrate

CODICE FISCALE
111111

8
REDDITI
QUADRO RW
Investimenti all'estero e/o attivita estere
di natura finanziaria - monitoraggio
IVIE; IVAFE

1111

PERIODO D'lMPOSTA 2022

11111

Mod. N. 0 1

^IVAFE
LU

11 VIE

I:
^

i

Codice Vedere Codice Codice Quota Criterio
tltolo possesso istruzioni Indjviduaz. bene Stato estero di possesso determin. vatore Valore iniziale

<s;!
iiili5li Valore finale

2 3 .5
ir

1 02 031 100
Valore massimo

rpaesi'non'^naboraB^'SiilI :: GI°IT" <IVAFE> •!iS:.:',(,il::lGI

2

IVAFE

1072,oogl

Mesi (IVIE) IVIE

RW1

•"
,001

1072,oo|
ill
ill

|J]||['Credifo d-impostalW|;|||
:tsiii^i^^>:^;" : .:' "::;:i::E

IVAFEdovuta

,00

:.!l3

,ooj
Solo

a'2

Detrazioni: ||^ll||:'| ME dovuta w"^i,::partedlS£ione m°nltora9SJ°t

•00:'D". BlX 1»,00E ,oon

ice fiscate societa o altra entita giuridica
in caso di titofare effettivo Codice tecale aNrf cointestatari

n•

1 02 031 100 2 l.ooiS 1 .00
5«!

,00 ,00 ,0011RW2
I
w

x,00 .00 ,00 ,00•g,
€

f

nI

•3 s'

H ,00•

,00 ,00RW3;

a,00 • ,00 ,00 ,00»

g23IF

D

.00 ,00^
y
8 ,00 ,00 ,00RW4P

;18^ 1119

1 a .IDs .001 ,00 ,00 .00
B
^ S»3

CO

§ •
§

,00

d
a ,00 ,00 ,00RW5tu

,00 ,00IU

s
s a^

Eccedenza Eccedenza
dichiarazione precedente compensata Mod. F24

Totate imposta dovuta Acconti versati Imposta a debito Imposta a credito

,00 ,00 ,00

RW6 ,
,00 ,00 ,00'

RW7 ,
Totale imposta dpyuta Eccedenza Eccedenza

dichiarazione precedente compensata Mod. F24
2

,00 .00 ,00

Acconti versati Imposta a debito Imposta a credito : i^|
s .. e

,00 : ,00: : ,0011



I PERSONE FISICHE

a.

AS.S.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I ' •

8 L ^_,
I [

Mod. N.

I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione

0 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARA210NE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalla
presents

gdichiarazione

i~

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

RX1 IRPEF
1 3219,00

Imposta a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

,00

Eccedenza di
versamento a safdo

Credito di cui si chtode
il rimborso

2 3
,00 ,00 5

Credito da utilizzare ^ II

in compensazione e/p j||
in detrazione ||||^

,001
IRX2 Addizlonate reglonale IRPEF 1885,00 ,00 ,00; ,00
RX3 Addlztonale comunale IRPEF 889,00; ,00 ,00 i ,00
RX4 Cedolare secca (LC) ,00 ,00 ,00: ,00

RX5
lmp.sost. premi risultato
e welfare aziendale

lssis;i:l|| ^s^i

I
I
.s

I
§

I

RX7 Imposts sostitutiva di
capital! eslera (RM sez. V)

RX8 tmposta sostitutiva redditi
di capitgle (RM sez. V)

'11!>

RX9
Imposta sostitutiva
proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. VII)

imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a
tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

Imposts sostitutiva
RX13 cia'lineamento valori

flscali (RM sez. XIII)

Addizionale bonus e
RX14 stock option

(RM sez. XIV)

imposts sostitutwa redditi
RX1 5 partedpazione impress

estere (RM sez. VIII)

fmposta pignorannento
RX16 presso terzl e benl

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occasionale

imbareazloni (RM sez. XV)

tmposta sostitutiva suile
RX18 lezionl private

(RM sez, XVII)

Opzione per i'imposta sostitutiva
RX19 previstadglt'art.24terdel

TU)R(RMsez. XVIII)

RX20 Imposts sostitutive
_(RTsezJ^I!ey!l

RX21 Im paste sostilutive
.(RMsez.XIXl

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX31
imposta sostitutiva
nuovi minimi/contribuenti
forfetari (LM46 e LM47)

imposta sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

fmposta sostitutiva
RX34 plusvatenze beni/azienda

(RQ sez. I)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 lmP- S»8l- iRQ M2. XXIII-A e B)

RX39
Imposta sostitutiva
affrancamento
(RQ sez. XXIII-C)

Imp. sost. utili
RX40 6 "serve di utile

(RQ - sez. XXV - ordinaria)

RX41
Imp. sost. utili
e risen/e di utile
(RQ - sez. XXV - ridotta}

,00,

i.ii
V' ,00 ,00

m

.00
':'li:

^i;:: ,00 ,00
BB»1

'M

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,001

,00 ,oom

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 .00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

.00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 .00 ,00

,00 ,00 ,00

.00 .00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 .00

,00 ,00

,00|

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^°B

i:a
ai

r
,00

,00

,00

,00

,00

,00

.co

,00

,00

!11
,00 •I
f-HS

,00,

ii^a»
,00;

,00-;|

,00

,00

,00|

,00

,00

,00

,00

,00:

,00

-°°11
,00 •

,00;

,00

I
î
II

I
I



Codice fiscale
I

Mod. N.

Sezione II
Credit! ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedent!
dichiarazioni

Codice
tribute

Eccedenza o credito
precedente

Importo compensato
nelMod.F24

tmporto di cui
•I chitde II rtmborso

Importo residua
da compensarg

RX51 IVA 2
,00 i 3

,00 ,00 5
.°°!ii!l

IRX52 Contribult previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00 :':
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00
RX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX55 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00,
RX56 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58 Eccedenza ritenute
precedente dichiarazione

,00

di cut compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
a chiede il rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione

2
,00 3

,00 4
,00 s

^oom
Sezione IV
Versamenti
periodic!
omessi

Anno Differenza tra IVA Deriodica Differenza tra credito
ctovuta e IVA periodica versata potenziale e credito effettivo

IVA periodica versata a seguito di
comunicazsoni in anni precedent!

I

i

I-
I

I
I

i

2
,00 3

,00 ,00

RX59
IVA pertodica versataa seguito
di comunicazione d'lrregolaritd

IVA periodica versata a
segu'rto di cartella di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali Credito maturalo

,00 ,00 7
,00 8

.00

Codice fiscale

10

I
î
i
(

£

I
I


